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 Classificació  :  1er GRAN PREMI SAN BERTOMEU                                   

 

 Data           : 01/09/12 

 Distancia      :  72     Kms - Promig     :  39.73  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     219 TAMAYO,Juan jose     JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:48:44           

   2     103 LEON,David           JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        01:48:44          mt. 

   3     109 CIVERA,David         JUN-2  CASTILLO DE ONDA           01:48:46        2 seg. 

   4     111 BAIXAULI,Antonio     JUN-2  CASTILLO DE ONDA           01:49:23       39 seg. 

   5     223 SANCHEZ,Juan         JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:49:23       39 seg. 

   6      20 CANCER,Adrian        JUN-2  HUESCA LA MAGIA            01:49:23       39 seg. 

   7      63 PASCUAL,Eusebio      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:49:23       39 seg. 

   8     118 BEA,Alfonso          JUN-2  ASESORES DE NAVARRA        01:49:28       44 seg. 

   9     110 BOSCH,Raul           JUN-2  CASTILLO DE ONDA           01:49:31       47 seg. 

  10     114 MARTINEZ,Juan jose   JUN-2  CASTILLO DE ONDA           01:49:31       47 seg. 

  11      61 COSTA,Axel           JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:49:31       47 seg. 

  12      79 FONT,Bernat          JUN-2  CASTILLO ONDA              01:49:31       47 seg. 

  13      15 ARMILLAS,Gerard      JUN-1  HUESCA LA MAGIA            01:49:31       47 seg. 

  14       3 RAYA,Oriol           JUN-2  NOGALES-GALLASTEGUI        01:49:31       47 seg. 

  15      32 PUIG,Roger           JUN-2  MO!!ET                     01:49:31       47 seg. 

  16     220 SANCHEZ,German       JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:49:31       47 seg. 

  17      22 GINES,Daniel         JUN-2  HUESCA LA MAGIA            01:49:31       47 seg. 

  18      52 GUERRERO,Adria       JUN-1  COMDIBAL                   01:49:31       47 seg. 

  19      64 PEREZ,Alvaro         JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:49:31       47 seg. 

  20      34 BOU,Francesc         JUN-2  MO!!ET                     01:49:31       47 seg. 

  21      49 ESPUNY,Francesc Xavi JUN-1  COMDIBAL                   01:49:31       47 seg. 

  22      69 PIÑERA,Ismael        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:49:31       47 seg. 

  23      80 CARBONELL,Isaac      JUN-2  CASTILLO ONDA              01:49:31       47 seg. 

  24      44 ARNAU,Josep Maria    JUN-1  COMDIBAL                   01:49:31       47 seg. 

  25      54 VARGAS,Jacint        JUN-1  COMDIBAL                   01:49:31       47 seg. 

  26      18 CALMAESTRA,David     JUN-1  HUESCA LA MAGIA            01:49:31       47 seg. 

  27     217 SOR,Erlend           JUN-1  GD PACO LOPEZ-SALUD NATUR  01:49:31       47 seg. 

  28      67 VALDIVIESO,Enrique   JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:49:31       47 seg. 

  29      62 GOMEZ,Carlos         JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:49:31       47 seg. 

  30      68 GONZALEZ,Mario       JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:49:31       47 seg. 

  31     222 BERNAVEU,Miguel juan JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:49:31       47 seg. 

  32       6 HERNANDEZ,Aleix      JUN-1  NOGALES-GALLASTEGUI        01:49:31       47 seg. 

  33      56 MUÑOZ,Marc           JUN-2  BANCO SANTANDER            01:49:31       47 seg. 

  34      29 YEBRA,Ivan           JUN-2  HUESCA LA MAGIA            01:49:31       47 seg. 

  35       2 ULLOA,Alex           JUN-2  NOGALES-GALLASTEGUI        01:49:31       47 seg. 

  36      28 VERGARA,Abel         JUN-1  HUESCA LA MAGIA            01:49:31       47 seg. 

  37     221 GARCIA,Diego         JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:49:43       59 seg. 

  38     224 VERDU,Alvaro         JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:49:54     1:10 min. 

  39     123 LLANA,Juan           JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        01:49:54     1:10 min. 

  40      31 ESCURSELL,Jordi Pau  JUN-2  MO!!ET                     01:49:58     1:14 min. 

  41     107 RENAU,Marc           JUN-2  CASTILLO DE ONDA           01:50:09     1:25 min. 

  42      12 TENIENTE,Marc        JUN-2  NOGALES-GALLASTEGUI        01:50:11     1:27 min. 

  43       7 IGLESIAS,Oscar       JUN-1  NOGALES-GALLASTEGUI        01:51:21     2:37 min. 

 

 Corredors classificats : 43 
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 Classificació de : JUNIORS 1er ANY 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     223 SANCHEZ,Juan         JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:49:23          seg. 

   2      63 PASCUAL,Eusebio      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:49:23          mt. 

   3      15 ARMILLAS,Gerard      JUN-1  HUESCA LA MAGIA            01:49:31        8 seg. 

   4      52 GUERRERO,Adria       JUN-1  COMDIBAL                   01:49:31        8 seg. 

   5      64 PEREZ,Alvaro         JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:49:31        8 seg. 

   6      49 ESPUNY,Francesc Xavi JUN-1  COMDIBAL                   01:49:31        8 seg. 

   7      69 PIÑERA,Ismael        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:49:31        8 seg. 

   8      44 ARNAU,Josep Maria    JUN-1  COMDIBAL                   01:49:31        8 seg. 

   9      54 VARGAS,Jacint        JUN-1  COMDIBAL                   01:49:31        8 seg. 

  10      18 CALMAESTRA,David     JUN-1  HUESCA LA MAGIA            01:49:31        8 seg. 

  11     217 SOR,Erlend           JUN-1  GD PACO LOPEZ-SALUD NATUR  01:49:31        8 seg. 

  12      62 GOMEZ,Carlos         JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:49:31        8 seg. 

  13     222 BERNAVEU,Miguel juan JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:49:31        8 seg. 

  14       6 HERNANDEZ,Aleix      JUN-1  NOGALES-GALLASTEGUI        01:49:31        8 seg. 

  15      28 VERGARA,Abel         JUN-1  HUESCA LA MAGIA            01:49:31        8 seg. 

  16     221 GARCIA,Diego         JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:49:43       20 seg. 

  17     224 VERDU,Alvaro         JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:49:54       31 seg. 

  18       7 IGLESIAS,Oscar       JUN-1  NOGALES-GALLASTEGUI        01:51:21     1:58 min. 

 

 Classificació Per Equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA      05:27:38         

    2  CASTILLO DE ONDA               05:27:40  a       2  

    3  HUESCA LA MAGIA                05:28:25  a      47  

    4  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI          05:28:25  a      47  

    5  COMDIBAL                       05:28:33  a      55  

    6  NOGALES-GALLASTEGUI            05:28:33  a      55  

    7  MO!!ET                         05:29:00  a    1:22  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    109  CIVERA,David         JUN-2  CASTILLO DE ONDA              5 Pts 

   2    103  LEON,David           JUN-2  COVES DE SANT JOSEP           4 Pts 

   3    219  TAMAYO,Juan jose     JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA     2 Pts 

   4     15  ARMILLAS,Gerard      JUN-1  HUESCA LA MAGIA               1 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    219  TAMAYO,Juan jose     JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA     3 Pts 

   2    109  CIVERA,David         JUN-2  CASTILLO DE ONDA              2 Pts 

   3    103  LEON,David           JUN-2  COVES DE SANT JOSEP           1 Pts 

   4     15  ARMILLAS,Gerard      JUN-1  HUESCA LA MAGIA               1 Pts 

 

 Classificació de : COMBINADA                 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    109  CIVERA,David         JUN-2  CASTILLO DE ONDA              7 Pts 

   2    219  TAMAYO,Juan jose     JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA     5 Pts 

   3    103  LEON,David           JUN-2  COVES DE SANT JOSEP           5 Pts 

   4     15  ARMILLAS,Gerard      JUN-1  HUESCA LA MAGIA               2 Pts 

 


